ד"ר מס' 434
יב' ניסן תשע"ט
17 באפריל 2019

קייטנות ניצנים

ביום שני הגיעו מנכ"ל משרד החינוך שמואל אבוהב, מנהלת מחוז צפון במשרד החינוך ד"ר אורנה שמחון ואנשי המשרד, לשלוחת מתנ"ס ירדנה ובית יוסף, כדי לראות את פעולות קייטנות ניצנים המתקיימת במקום. האורחים פגשו את צוות אגף חינוך וקהילה, הילדים, צוות החינוך הבלתי פורמלי, מנהלת בית הספר ואנשי חינוך נוספים.